
Maintenance Specialist – Spor

Vil du være med til at sikre en velfungerende, bæredygtig og driftssikker metro- og letbanedrift i
København? 
Hos Metroselskabet søger vi en Maintenance Specialist, til vores team Operation & Maintenance
(OPM), der vil spille en central rolle i at sikre vedligeholdet af sporet i vores metro- og
letbanesystemer. Vi lægger vægt på samarbejde, kvalitet og udvikling – og vi tror på, at
forskellighed styrker vores løsninger.
Din rolle
Som Maintenance Specialist vil du:

Sikre og forbedre kvaliteten af sporvedligeholdet.●

Udføre inspektioner og følge op på sporaktiviteter for at sikre, at dokumentation og planer

overholdes.

●

Samarbejde med leverandører og kolleger om optimering af sporvedligehold.●

Bidrage til forbedringsforslag og investeringsovervejelser baseret på data og indsigt.●

Have fokus på sikkerhed i alt, hvad vi gør.●

Du får en vigtig rolle i at sikre et stærkt samarbejde med vores leverandører og i at forme
Metroselskabets fremtidig strategi for vedligeholdelse med fokus på effektivitet og bæredygtighed. 
Om dig
Vi leder efter en kollega, der:

Arbejder struktureret og trives i et samarbejdsorienteret miljø.●

Har en analytisk tilgang og en stærk sans for kvalitet.●

Er god til at kommunikere – både med tekniske og ikke-tekniske interessenter. ●

Har en baggrund indenfor spor, teknik, vedligehold eller lignende relevant erfaring.●

Behersker engelsk i både skrift og tale.●

Det vigtigste for os er ikke din præcise baggrund, men at du har lyst til at lære, udvikle dig og være
en del af et team, hvor vi løfter i flok.
Vi tilbyder

En ansvarsfuld rolle i et dynamisk miljø, hvor du får mulighed for at præge fremtidens

vedligeholdelsesstrategi. 

●

Et inkluderende arbejdsmiljø med plads til nye idéer og perspektiver.●

Muligheder for faglig og personlig udvikling. ●

Citat fra Allan Claville, Maintenance Manager i Metroselskabet:
“Det dynamiske miljø åbner op for løsninger og idéer fra alle dele af organisationen, hvilket giver
mig masser af initiativ og motivation.”
Vil du vide mere?
Kontakt Allan Claville på +45 72424604 for yderligere information. Send din ansøgning hurtigst
muligt og senest den 13. april 2025. Vi afholder løbende samtaler.
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